

# Pack and Sea A/S

Fibigersgade 2, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 29 30 99 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Jan Nicolai Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Pack and Sea A/S Fibigersgade 2 7730 Hanstholm
	Telefon: 96 18 60 70 Hjemmeside: <a href="http://www.packandsea.dk">www.packandsea.dk</a>
	CVR-nr.: 29 30 99 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Bjørndal, bestyrelsesformand Jan Nicolai Hansen Claus Hjørne Pedersen Niels Kr. Nielsen Alfred Fisker Hansen Laust Jakobsen
<b>Direktion</b>	Bent Kirk, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udvikling, handel og udlejning af fiskekasser og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.532.450 kr. mod 8.907.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840.222 kr. mod 1.613.755 kr. sidste år. Regnskabsåret 2020 har været påvirket af det generelle aktivitetsniveau i Dansk Fiskeri, som har været lavere end år 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til planer og budgetter.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 646.071 kr., fra 6.189.724 kr. til 5.543.653 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.532.450</b>	<b>8.907.806</b>
1 Personaleomkostninger	-1.945.953	-2.031.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.539.760	-4.788.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.046.737</b>	<b>2.088.133</b>
Andre finansielle indtægter	71.730	127
Øvrige finansielle omkostninger	-45.937	-22.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.072.530</b>	<b>2.066.240</b>
2 Skat af årets resultat	-232.308	-452.485
<b>Årets resultat</b>	<b>840.222</b>	<b>1.613.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	90.222	363.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>840.222</b>	<b>1.613.755</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	534.715	732.309
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>534.715</u>	<u>732.309</u>
4		
Produktionsanlæg og maskiner	18.541.711	18.378.704
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.094	36.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.566.805</u>	<u>18.415.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.101.520</u></b>	<b><u>19.147.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.819.159	2.252.315
Tilgodehavende selskabsskat	278.150	137.940
Andre tilgodehavender	3.063	112.318
Periodeafgrænsningsposter	111.421	117.082
Tilgodehavender i alt	<u>2.211.793</u>	<u>2.619.655</u>
Likvide beholdninger	<u>5.543.653</u>	<u>6.189.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.755.446</u></b>	<b><u>8.809.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.856.966</u></b>	<b><u>27.956.929</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.090.000	3.090.000
Reserve for udviklingsomkostninger	417.078	571.201
Overført resultat	17.953.129	17.708.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.210.207</b>	<b>22.619.985</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.334.528	1.326.070
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.334.528</b>	<b>1.326.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	79.880
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	79.880
5 Kortfristet del af langfristet gæld	211.496	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.143.292	2.985.821
Anden gæld	957.443	945.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.312.231	3.930.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.312.231</b>	<b>4.010.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.856.966</b>	<b>27.956.929</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.090.000	760.872	17.155.358	2.010.000	23.016.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.010.000	-2.010.000
Årets overførte overskud	0	0	363.755	1.250.000	1.613.755
Overført fra Overført resultat	0	-189.671	0	0	-189.671
Overført til reserver for udviklingsomkostninger	0	0	189.671	0	189.671
Egenkapital 1. januar 2020	3.090.000	571.201	17.708.784	1.250.000	22.619.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud	0	0	90.222	750.000	840.222
Overført fra Overført resultat	0	-154.123	0	0	-154.123
Overført til reserver for udviklingsomkostninger	0	0	154.123	0	154.123
	<b>3.090.000</b>	<b>417.078</b>	<b>17.953.129</b>	<b>750.000</b>	<b>22.210.207</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.764.749	1.858.940
Pensioner	157.754	150.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.450</u>	<u>21.810</u>
	<b><u>1.945.953</u></b>	<b><u>2.031.657</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere (efter ATP-metoden)	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat - skat af årets resultat	223.850	456.060
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.458</u>	<u>-3.575</u>
	<b><u>232.308</u></b>	<b><u>452.485</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris primo		<u>6.321.241</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>6.321.241</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		5.588.932
Årets afskrivninger		<u>197.594</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.786.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>534.715</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	43.068.345	2.353.792
Tilgang	4.506.270	0
Afgang	-802.716	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>46.771.899</u></b>	<b><u>2.353.792</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	24.689.641	2.317.256
Årets afskrivninger	4.325.930	11.442
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-785.383	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>28.230.188</u></b>	<b><u>2.328.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.541.711</u></b>	<b><u>25.094</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	211.496	211.496	0	0
	<b><u>211.496</u></b>	<b><u>211.496</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerheder for mellemværende med Sparekassen Thy, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser; Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi); Drivmidler og andre hjælpestoffer; Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret; Lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer; Driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	535 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	18.686 t.kr.
Debitorer	1.819 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter, hvor selskabet har en samlet forpligtelse på 28 t.kr. i opsigelsesperioden.